

LOTE 04 - MATERIAL DE REFRIGERAÇÃO (COBRE E ISOLAMENTO)						
Item	Descrição	Und	Qnt Min	Qnt Max	Valor Unit	Valor Total
1	Tubo de cobre de 3/8". Embalagem com 15m	UND	9	20	R\$ 364,00	R\$ 7.280,00
2	Tubo de cobre de 1/4". Embalagem com 15m	UND	6	20	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
3	Tubo de cobre de 5/8". Embalagem com 15m	UND	6	20	R\$ 636,00	R\$ 12.720,00
4	Tubo de cobre de 1/2". Embalagem com 15m	UND	2	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
5	Tubo de cobre de 3/4". Embalagem com 15m	UND	2	20	R\$ 786,00	R\$ 15.720,00
6	Isolamento esponjoso de 3/8". Unidades com 2m	UND	50	100	R\$ 8,55	R\$ 855,00
7	Isolamento esponjoso de 1/4". Unidades com 2m	UND	50	100	R\$ 7,95	R\$ 795,00
8	Isolamento esponjoso de 1/2". Unidades com 2m	UND	30	60	R\$ 10,65	R\$ 639,00
9	Isolamento esponjoso de 5/8". Unidades com 2m	UND	20	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
10	Fita plástica PVC para isolamento térmico. Unidade com 10m	UND	100	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
TOTAL GERAL					R\$ 55.809,00	

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ
SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA

Protocolo: 1183756
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2025 (LOTE 05)
No Tribunal de Contas do Estado do Pará, foram registrados os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), em Sessão Pública ocorrida em 14 de março de 2025, para a aquisição de materiais elétricos para rede lógica, telefonia, construção civil, ar condicionado e ferramentas, visando atender as necessidades deste Tribunal de Contas do Estado do Pará, conforme condições, especificações, detalhamentos e prazos constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 04/2025 - SRP - TCE/PA.
Constituem Anexos desta Ata de Registro de Preços, dela fazendo parte integrante, independente de transcrição:
1. Edital do Pregão Eletrônico nº04/2025 – TCE/PA e seus Anexos;
2. Proposta da CONTRATADA, datada de 15/03/2025, devidamente assinada e rubricada.
O Contrato ou instrumento hábil que vier a substituí-lo, regulará as demais especificações e obrigações concernentes.
O presente Registro terá a vigência de 1 (um) ano a contar da data de sua assinatura e poderá ser prorrogado por igual período desde que seja comprovada a vantajosidade dos preços registrados.
Será realizada pesquisa periódica de mercado para comprovação da vantajosidade dos preços registrados nesta Ata, a ser realizada pelos fiscais de contrato, constantes no do Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Lote 5 - MATERIAL DE REFRIGERAÇÃO (GÁS)						
Item	Descrição	Und	Qnt Min	Qnt Max	Valor Unit	Valor Total
1	Fluido refrigerante R410A. Cilindro com 11.3kg	Und	15	30	R\$ 741,19	R\$ 22.235,70
2	Fluido refrigerante R32. cilindro com 3kg	Und	2	15	R\$ 350,95	R\$ 5.264,25
TOTAL GERAL					R\$ 27.499,95	

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ
C2 VENDAS LTDA

Protocolo: 1183758
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2025 (LOTE 06)
No Tribunal de Contas do Estado do Pará, foram registrados os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), em Sessão Pública ocorrida em 14 de março de 2025, para a aquisição de materiais elétricos para rede lógica, telefonia, construção civil, ar condicionado e ferramentas, visando atender as necessidades deste Tribunal de Contas do Estado do Pará, conforme condições, especificações, detalhamentos e prazos constantes no Termo

de Referência - Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 04/2025 - SRP - TCE/PA.
Constituem Anexos desta Ata de Registro de Preços, dela fazendo parte integrante, independente de transcrição:
1. Edital do Pregão Eletrônico nº04/2025 – TCE/PA e seus Anexos;
2. Proposta da CONTRATADA, datada de 20/03/2025, devidamente assinada e rubricada.
O Contrato ou instrumento hábil que vier a substituí-lo, regulará as demais especificações e obrigações concernentes.
O presente Registro terá a vigência de 1 (um) ano a contar da data de sua assinatura e poderá ser prorrogado por igual período desde que seja comprovada a vantajosidade dos preços registrados.
Será realizada pesquisa periódica de mercado para comprovação da vantajosidade dos preços registrados nesta Ata, a ser realizada pelos fiscais de contrato, constantes no do Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Lote 6 - Ferramentas						
Item	Descrição	Und	Qnt Min	Qnt Max	Valor Unit	Valor Total
1	Kit formão com 4 peças. Largura da lamina 25mm. Laminas chanfrado. Laminas em Aço carbono. Material do Punho em borracha.	Und	2	4	R\$ 78,90	R\$ 315,60
2	Marreta de 0,5kg com cabo de madeira	Und	2	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00
3	Lima triangular delgada de 4"	Und	2	5	R\$ 27,85	R\$ 139,25
4	Talhadeira ponta chata 1"x12" de mão	Und	3	5	R\$ 49,13	R\$ 245,65
5	Ponteiro 16 x 254 mm de mão	Und	3	5	R\$ 20,90	R\$ 104,50
6	Espátula de aço 7,5cm cabo de plástico	Und	3	5	R\$ 12,43	R\$ 62,15
7	Espátula de aço 10cm cabo de plástico	Und	3	5	R\$ 12,84	R\$ 64,20
8	Desempenadeiras lisas 12x40cm	Und	3	5	R\$ 32,43	R\$ 162,15
9	Desempenadeiras dentadas 12x25cm	Und	3	5	R\$ 35,89	R\$ 179,45
10	Colher de pedreiro 8"	Und	2	4	R\$ 23,24	R\$ 92,96
11	Colher de pedreiro 4"	Und	2	4	R\$ 21,69	R\$ 86,76
12	Desempenadeira de PVC 13 x 20	Und	1	2	R\$ 16,99	R\$ 33,98
13	Desempenadeira de Madeira 12 x 20	Und	2	4	R\$ 102,00	R\$ 408,00
14	Kit de chave de fenda (3 unidades)	Und	6	8	R\$ 40,93	R\$ 327,44
15	Kit de chave Philips (3 unidades)	Und	6	8	R\$ 17,90	R\$ 143,20
16	Prumo de parede de PVC - 300g	Und	1	3	R\$ 26,33	R\$ 78,99
17	Jogo de chave fenda/philips com 6 peças isoladas	Und	3	5	R\$ 43,97	R\$ 219,85